



DIREKTØR

Sønderborg Forsyning søger en stærk og strategisk orienteret direktør til ledelse af den fortsatte udvikling af selskabet. Selskabet har gang i en lang række spændende projekter – og flere er på vej.

Opgaver

Forsyningssektoren er i konstant udvikling, og ikke mindst i Sønderborg. Betydelige investeringer i bæredygtige løsninger, driftsansvar på alle forsyningsområder og aktivt medspil i udviklingen af et spændende område af Danmark er udfordringer og muligheder, der venter den nye direktør.

Med strategisk overblik og vedholdenhed skal store projekter og samarbejder drives igennem, og der skal leveres høj service til borgerne i Sønderborg Kommune.

Med sikker hånd og en stærk forretningsforståelse skal virksomheden med årlig omsætning på 320 mio. kr. og 140 dygtige medarbejdere styres og udvikles. Direktøren er selskabets samlende figur, der arbejder tæt sammen med bestyrelsen, en

dygtig chefgruppe, engagerede medarbejdere og Sønderborg Kommune, der ejer selskabet.

Vigtige samarbejdsflader – lokalt, regionalt, nationalt og internationalt – skal fastholdes og udvikles.

Kompetencer

Den nye direktør skal være en stærk og synlig topchef, som agerer med autoritet og gennemslagskraft. Direktøren skal være strategisk orienteret, udadvendt og innovativ og samtidig fremstå uformel og empatisk. Herudover er følgende kompetencer er vigtige:

- Erfaren leder, der kan lede gennem andre ledere og balancere fokus på "management" og "leadership".
- Erfaring og faglighed, der er relevant for forsyningssektoren og med blik for mulighederne i ny teknologi, digitalisering og fortsat serviceudvikling.
- Økonomisk indsigt med evne til at prioritere og arbejde både analytisk og strategisk med økonomiske problemstillinger. Forretningsorientering skal være en tydelig kompetence.
- Personlig gennemslagskraft, gode kommunikations- og formidlingskompetencer og vilje og evne til at gå forrest.

Sønderborg Forsyning



- Anerkendende ledelsesstil, der præges af åbenhed, dialog og tillid samt evnen til at lytte hele vejen rundt.
- Gerne erfaring fra en politisk ledet organisation.

Direktøren forventes at have en relevant videregående uddannelse.

Vilkår

Ansættelse på kontrakt med en attraktiv løn og pensionsordning.

Tiltrædelse 1. september 2019 eller snarest derefter.

Ansøgning

Søg stillingen via www.muusmann.com/stillinger senest mandag den 20. maj 2019.

Kontakt gerne bestyrelsesformand Tom H. Nielsen, tlf. 27 90 39 78, konst. direktør Kjeld Kückelhahn, tlf. 40 15 66 92, eller adm. direktør Lars Muusmann, tlf. 40 76 72 27.

Læs mere i [stillings- og personprofilen](http://www.muusmann.com/stillinger) på www.muusmann.com/stillinger.

MUUSMANN

www.muusmann.com